

Wrocław, dnia 20.01.2011 r.

Zamawiający:

**Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
„WODNIK” Sp. z o.o.
ul. Plac Piastowski 12
58-560 Jelenia Góra**

Do:

**wszyscy uczestnicy postępowania
„Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności
cywilnej PWiK „Wodnik” Sp. z o.o.**

Dotyczy: zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę ubezpieczenia.

Wyjaśnienia treści SIWZ:

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), w odpowiedzi na pytania wykonawców Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1: Jedna z budowli: "ODBUDOWA GROBLI WAŁÓW P/POWODZ. NA UJ. WODY DĘBOWA SU 620.300" (zał. Nr 6 str 2 poz 31) – prosimy o informację, czy jest to inwestycja w toku czy też gotowa oraz podanie jej dokładnego opisu (czym jest ta budowla, np. jest to ‘grobla w odległości 10 m od rzeki’ itp.) i lokalizacji (adres lub opis umożliwiający odnalezienie budowli na mapie).

Odpowiedź: Zakończona inwestycja. Grobla w odległości od 50 do 100 m od rzeki. Oddziela stawy infiltracyjne od rzeki.

Pytanie 2: Nakłady inwestycyjne (Zał nr 6 str. 6 poz 1-5) – prosimy o informację, czy to są inwestycje w budowie, a jeśli tak, to prosimy o opis zaawansowania robót w każdym przypadku.

Odpowiedź: Nakłady inwestycyjne to wartość prac wykonywanych na obcych środkach trwałych.

Pytanie 3: Odnosnie Zał 6 str 6 (dolna część, poz 3) - Miejska Oczyszczalnia Ścieków i Zakład Uzdatniania Wody w Jeleniej Górze - wykaz mienia: prosimy o dokładny opis obiektu o nazwie „sztolnia uol. Krosnieńska”, w tym o informację, czy jest to obiekt zlokalizowany pod ziemią?

Odpowiedź: tunel pod ziemią, w których są zlokalizowane rurociągi tłoczne. Długość ok. 400 m.

Pytanie 4: Odnosnie Zał. 6 str 7 (dolna część, poz 2) – mienie „kable elektryczne os. Lomnickie” - prosimy o informację, czy są to przewody nadziemne (napowietrzne), o podanie łącznej ich długości nad ziemią oraz podanie dystansu, na jaki odbiegają od miejsca ubezpieczenia określonego w SIWZ

Odpowiedź: Kable podziemne 100 %, zasilające przepompownię ścieków. Na osiedlu jak. Odległość od siedziby Spółki ok. 12 km. Łączna długość około 3 300 m.

Pytanie 5: o informację, pod jakimi adresami znajdują się kompleksy o nazwach: „Zakład Uzdatniania Wody” oraz „Miejska Oczyszczalnia Ścieków”?

Odpowiedź: Zakład Uzdatniania Wody „Sosnówka” – Jelenia Góra, ul. Wróblewskiego; Miejska Oczyszczalnia Ścieków: Jelenia Góra, ul. Lwówecka 8.

w imieniu Zamawiającego


Grzegorz Bobowski

Rakowski-Kaglik
Brokery Ubezpieczeniowi Sp. z o.o.
53-332 Wrocław
ul. Powstańców Śląskich 121/206
tel./fax 071/ 784 30 30
NIP 897-16-32-920, REGON 932145777